Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής, με την καταβολή αποζημίωσης εξωδικαστικού συμβιβασμού 
στον δικαιούχο κ. Χρήστο Θ.Τέγο.                       

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού: 2.470,32€ (δύο χιλιάδων τετρακοσίων 
εβδομήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών) για  την πληρωμή αποζημίωσης με εξωδικαστικό 
συμβιβασμό επίλυσης διαφοράς που προέκυψε στις 3.1.2019 από την πτώση του φορτηγού 
αυτοκινήτου του κ.Χρήστου Τέγου σε ανοιχτό φρεάτιο επί της Λ.Μαραθώνος στην Παλλήνη, 
επίσκεψης αρμοδιότητας Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕΑΑ.

[...]

εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων» σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω 
εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα  αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού: 2.470,32€ (δύο χιλιάδων τετρακοσίων 
εβδομήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών) για  την πληρωμή αποζημίωσης με εξωδικαστικό 
συμβιβασμό επίλυσης διαφοράς που προέκυψε στις 3.1.2019 από την πτώση του φορτηγού 
αυτοκινήτου του κ.Χρήστου Τέγου σε ανοιχτό φρεάτιο επί της Λ.Μαραθώνος στην Παλλήνη, 
επίσκεψης αρμοδιότητας Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕΑΑ.